[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]高职扩招办公室关于2025学年春季学期2021级高职扩招弹性学制学习形式
学生补考的通知

各位同学：
根据专业人才培养方案，结合学校和高职扩招学生的实际情况，现将2025学年春季学期2021级高职扩招弹性学制补考通知的相关事宜通知如下：
一、考试时间
2025年4月1日8:00:00—5月1日23:59:59
二、考试对象
2021级高职扩招以往学期考试存在未通过科目的学生
三、考试内容
根据各专业人才培养方案开课科目，对于存在未通过课程考核的学生开设补考课程，考试科目及名单会持续更新，请关注相应通知。
四、考试平台
云南城市建设职业学院在线学堂网址：
https://mooc.yinghuaonline.com/mo_course
登录账号：学号
初始密码：a+身份证号后六位
五、注意事项
请各位同学认真复习，按时参加课程考试。考试期间，自觉维护党和国家方针政策，遵守考试纪律，遵守公民道德和国家网络管理相关规定，不得违反国家法律和公序良俗。
高职扩招办公室：行政楼201
联系电话：0871-67985268
[bookmark: _GoBack]
高职扩招办公室
2025年3月28日